[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018                                                                                                                           № 16
с.Карабинка

Об утверждении  реестра

должностей муниципальной службы

в Администрации Карабинского сельсовета

Солтонского района Алтайского края.

      В целях реализации ст.31 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  реестр должностей муниципальной службы в Администрации Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края (Приложение № 1).

  Глава  сельсовета                                                                                              Л.Г. Мельникова
                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                  к постановлению

                                                                                                                  главы сельсовета

                                                                                                                  от 20.11.2018 № 16
Реестр

должностей муниципальной службы

Администрации Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края

Главная должность

Глава  сельсовета  - Мельникова Любовь Геннадьевна

Заместитель главы Администрации сельсовета – Муравлева Юлия Олеговна
Младшая должность
Специалист второй категории по ведению воинского учета (по совместительству) –

Муравлева Юлия Олеговна
Специалист второй категории  - секретарь административной комиссии

(по совместительству) –  Муравлева Юлия Олеговна